AgroHof.FH M [

Zagroda 1503E

Elektrische Ballenwickler mit 3-Punktanbau, Fremdbeladung - fiir BallengroBe bis
max. 1.2m

Parameters
Name
Durchmesser der Ballen
Lange
Breite
Hohe

Gewicht

Beschreibung
STANDARDAUSRUSTUNG:
* Dreipunktanhangung kat. Il

* Folienspanner mit Folienschneider

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/z09-
1031

Einheit
120 cm
2670 mm
1200 mm
1700 mm

450 kg

* Manuelle Tischverriegelung beim Aufladen und Abladen, der Tisch wird beim Abladen in Mittelstellung gebracht

 Die Sicken auf den Trommeln verhindern das Ballenrutschen

* Seitenrader

* Elektrischer Ballenzahler: Anzahl der Umwicklungen, Ballenanzahl
* Hydraulischer Antrieb von Schlepperpumpe

* Steuerung Uber den Hebel des Schleppersteuergerats
OPTIONAL:

« Ballenaufsteller

* Antrieb-Elektomotor (Getriebemotor 220v) fur stanionare Umwicklungen (Best.-Nr. 1503)
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